10 Stycznia (11 Lu
tego) 1842 r. oznaczonym z prawami swemi j a
kie do rzeczonego spadku m e ć mogą, /.głosili
r * y i w razie przeciwnyi> stoaowuio do art. 770
K. <\ S. domagać się będę wprowadzenia S k ar
bu Królestwa i ’olskiego w posiadanie “akowego.

Łomża. d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1865 r.
(podp.;: Jan Tomicki Obrońca Prok.

rze zimowej lub za otwarciem spławu na W i- j
śle z r. 1866, a to najpóźniej do końca Czer-
wca t. r. . . . .

Kontrakt spisany będzie z podejmującym się
dostawy za najniższą cenę. Z należytości przy
padającej za ciernie potrącany będzie procent
1 % na fundusz stowarzyszenia górniczego.

godziny 1 2 w południe.

Bliższe warunki do ty czące tej dostawy, przej
rzane być m o g ą k ażd o d z ien n ie w y jąw szy dni
świąteczne w biurze N a cz e ln ik a K ancellarji
Banku P olskiego w W arsza w ie i w biórze N a
czelnika Zakładu W arze ln i Soli w Ciecho

w W arszaw ie dl 13 (25) Października 1865 r.
V ice Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu

(podp ) S Schemioth.
N aczelnik kancellarji podp.) J. Makulec.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z d.

13 (25) Października 1865 r. składam m niejszą
deklaracją, iż podojmuje się dostawić do Za
kładu Warzelni Soli w Ciechocinku ciernia kóp
sto w snopach, podług opisu warunkami licyta-
cyjnemi mnie znanemi objętego i w terminie
temże warunkami oznaczonym, poddaję się
wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyj-
nemi wyszczególnionym za cenę (wypisać cenę
literami za kopęj dołączam dowód na złożone
yadium w kassie Banku w ilości rs. 22~>, po k tó
re gdybym się przy dostawie nie utrzymał, sam
się zgłoszę, mieszkam (wymienić) pisałem dnia.
podpis.1

Adres do własnych rąk Pre/.esa B anku P ol
skiego. Deklaracja na dostawę ciernia dla Za
kładu Warzelni Soli w Ciechocinku.

l i c y t a c j e
i s p r z e d a ż e p u b l i c z n e .

(V. D . 6431) S a n k P o l s k i .
Podaje do wiadomości, że w dniu 15 (27)

Listopada 1865 r o godzinie 12 w południe
w sali posiedzeń Banku Polskiego w W arsza
wie, odbędzie się publiczna in minus przez
opieczętowane deklaracje licytacja na dostawę
dla Zakładu Warzelni Soli w Ciechocinku
ciernia w snopach kóp 100. Cena do licytacji
in minus ustanawia się na rs.

K w it K asy N lub B anku Polskiego na z ło
żone vadjum rs. 951 kop. 27 '/, dołączam
k tó re wrazie nieutrzym ania się, albo sam o d
biorę, albo o nadesłanie na mój k osz t do N.
uprasznm .

P isałem w N dnia N roku 1865
(podpisać imię i nazwisko)

P łock d. 8 (20) Października 1865 r.
z up. G ubernatora Cywilnego,

R adca Gubernjalny, Statkow ski.
za N aczelnika Kancelarji, Sikorski

("N. D. 6170) R zą d Gubernjalny
R a d o m s k i .

Podaje do wiadomości, iż dnia 25 Paździer
n ika (u L istopada) r . b. w sali posiedzeń
R ządu G ubernjalnego tu tejszego od godziny
12 w południe, odbywać się będą in minus
osobne licytacje.

każdodziennie o godzinie 11 rano,
w gmachu szp ita la D zieciątka Jezus, odbędą
się licytacje in m inus p rzez opieczętowane
deklaracje, a potem głośne, od cen za prae-
tjum ustanowionych, na dostawę dla rzeczo
nego in sty tu tu w iktuałów i innych a rtyku
łów, tudzież wykonywania robót przez ciąg
czasu od dnia 1 S tycznia do dnia 19 (31)
Grudnia 1866 r. a mianowicie:

w dniu 1 (13) L istopada na dostawę:
m ąki pszennej mątowej, m ąki pszennej fran-
cuzkiej Nr. 1, takiejże m ąki Nr. 2, m ąki ży
tniej pytlowej Nr.

21 Października
| 2 Listopada) r. b. o godzinie 5 z południa po
raz trzeci licytacja in minus od podwyższonego
praetium.

W arunki przejrzeć można każdodziennie w y
jąwszy świąt w miejscowej Kancelarji Zakładu.

Warszawa d. 15(27) Października 1865 r.
Zastępca Prezydującego, II. Nussbaum.

Sekretarz Rady, S. W awelbero.

fTlN. D. 6,450). A/ieKcaii4 poBCKau TasioaiHH
cijmi, obim ii/iH en,, h to 25 O k th 5 |« i (6 Hos-
6 pn) c. r. 5yAyrb npo4 auaTi,ca b e cefi Tasto-
HUrE e t ayKiąioHa Koii4>ncKoiianm,ie TOBapnt
no oiyEwcB iscero na 6,661 pyo.

Pisarz T ry b u n a łu .

Radca Dworu, Zgórski.
W terminie powyższym dobra zieinskie iOs-

trowik z wsią Małgosiu w Okręgu Si unickim
Gubernji Warszawskiej położone, przysądzone
zostały przygotowawczo F; anci-zkowi S a i e c -
k ir tnu Adwokatowi za sumę rs. 8,500 i T ry b u
nał wyrokiem daty 16 (28) Kwietnia 1865 r.
zapad łym , wyznaczył termin (i-. (Sta tecznej
sprzedaży pow y szych difor n r dzień 25 C z e r
wca (7 L ipca) 1865 r. godzinę 10 rano, który
się odbę zie w miejscu zwykły , h puniedzoń
T ry b u n a łu Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w V; arszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy
ulicy Długiej.

L icytac ja zacznie się od '-/3 części szacunku
przez biegłych wynaleźć się luii nege.

w Warszawie d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1865.
Pisarz T rybuna łu ,

Rude . Dworu, Zgórski.
Gdy termin, wyżej oznaczony z powodu za

szłych sporów nie przyszedł do skutku i gdy
takowe obecnie usuoięUtń: już zostały, zatem
T rybunał Cywilny tutejszy wyroki Jtn i lisicy j -
nyrn daty 13 (25) Październ ika 1865 r. z ap a
dłym, \ .

fa Licytacja zacznie się od sumy rs. 18,434

Vadium trzeba złożyć w ilości rs . 2,900.
Bli sze ob jaśnienia i warunki sprzedaży p rz e j
rzane być mogą w kancelari i P n a r z a T ry b u n a
łu Cywilnego wydziału III w W arszawie, oraz

u podpisanego Adwokata pod Nr. 489 6. za
mieszkałego.

W arszawa d. 12 (24) Października 1865 r.
Jęilrzejewit z, Adwokat.

(N. D. 6447)
Praw nie z a ję te ruchom ości, jak o to: m eble

jesionow e, mach oninwe, bilard, u tensy lja
sklepowe i inne sp rzęty daniowe, w dniu 18
(30, Październ ika o godzinie 10 i 11 z ra
na, na M uranowie, w dniu 25 Październ ika
(7 L istopada) o godzinie 10 rano na starym
mieście, ją k również w dniu 19 (31) P aździer
nika o godzinie 11 rano, przy ulicy G ranicz
nej pod Nr.